УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          О внесении изменения в Положение о Министерстве

        иностранных дел Российской Федерации, утвержденное

              Указом Президента Российской Федерации

                     от 11 июля 2004 г. № 865

     1. Внести  в  Положение   о   Министерстве   иностранных   дел

Российской Федерации,  утвержденное  Указом  Президента  Российской

Федерации  от   11 июля   2004 г.   № 865   "Вопросы   Министерства

иностранных дел Российской  Федерации"  (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2004, № 28, ст. 2880; 2005,  № 43,  ст. 4371;

2007, № 5, ст. 637; 2008, № 37,  ст. 4181;  № 43,  ст. 4921;  2009,

№ 1, ст. 91; № 45, ст. 5323; 2010, № 6,  ст. 628;  № 29,  ст. 3906;

2012, № 29, ст. 4079; № 35, ст. 4773; 2013, № 52,  ст. 7137;  2015,

№ 4, ст. 641; № 6, ст. 940; № 52, ст. 7589; 2016,  № 14,  ст. 1983;

№ 44, ст. 6120; 2017, № 1, ст. 148), изменение,  дополнив  пункт  7

подпунктом 14 следующего содержания:

     "14) организовывать  на  базе   подведомственных   медицинских

организаций оказание  медицинской  помощи  сотрудникам  иностранных

дипломатических  представительств  и  членам  их  семей   в   целях

обеспечения   выполнения   международных    договоров    Российской

Федерации.".

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     20 июля 2017 года

     № 331

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov